
Івано-Франківський ліцей №22 

Н А К А З  № 

01.06.2024 р.       м. Івано-Франківськ 

Про зарахування учнів до 1-го класу 

 

Відповідно до ст.53 Конституції України, Закону України «Про 

освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти , затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України 

№ 367 від 16.04.2018р., на підставі поданих документів (заяви батьків (або 

осіб, що їх замінюють), медичної довідки, копії свідоцтва про народження)  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати до 1-го класу наступних здобувачів освіти: 

 

1. Алфьоров  

2. Артиш 

3. Баран  

4. Беймук  

5. Бібик  

6. Боклажук  

7. Босович  

8. Бродяк  

9. Буяр  

10. Верига  

11. Гарасимчук  

12. Глезнор  

13. Гнатковська  

14. Головінський  

15. Гопша  

16. Горбаль  

17. Грудзевич  

18. Гулак  

19. Дерехович  

20. Євстратова  

21. Закутинський  

22. Зіник  

23. Іванків  

24. Івасюк  

25. Калин  

26. Колесник  

27. Коропецький  

28. Костишин  

29. Коцюба  



30. Коцюба  

31. Крицький  

32. Кудла  

33. Кудла  

34. Кузь  

35. Курташ  

36. Леськів  

37. Лесюк  

38. Лопушак  

39. Луканюк  

40. Лукенів  

41. Малахівська  

42. Маскович  

43. Маслій  

44. Мацієвська  

45. Михайлищук  

46. Молофій  

47. Нащук  

48. Нікіфоров  

49. Остап'юк  

50. Охрімов  

51. Павликівський  

52. Персидський  

53. Петрашко  

54. Пікуляк  

55. Погорілий  

56. Постоногова  

57. Романцов  

58. Саведчук  

59. Сафронов  

60. Семчук  

61. Сідєльніков  

62. Скрипник  

63. Сплавник  

64. Сталений  

65. Степанов  

66. Стрихар  

67. Сухоборова  

68. Твердохліб  

69. Тимчишин  

70. Уграк  

71. Філатов  

72. Фундюр  

73. Цибух  

74. Чуревич  



75. Шабалін  

76. Шебунчак  

77. Щербанюк  

78. Юрченко  

79. Яцків  
 

2. Заступнику директора А.Поляцко здійснити формування класів. (До 

28.08.2024р.) 

3. Секретарю О.Макар внести прізвища учнів до алфавітної книги за 

відповідною літерою. (До30.08.2024р.) 

 

Директор                                                                                         М.Калинюк  


	Івано-Франківський ліцей №22
	Н А К А З  №


